《关于做好高校学生党支部受赠人民日报工作的通知》
各公办、民办本科高校党委组织部：

经中央领导批准，从2015年1月1日起，中央财政将向全国所有本科高校的每个学生党支部赠阅1份人民日报。为确保受赠工作顺利开展，现将有关事项通知如下。
1、请按照本校的学生党支部分布情况填写好《2015年湖南省高校学生党支部赠阅情况登记表》（见附表），确保每份赠报都有户名、投递地址、邮编、收报人和联系方式。各本科高校于12月10日前将填好的登记表电子文档报教育工委组织部（电子邮箱：hnjygwzuzhibu@163.com）汇总。以后如遇学生党支部数量、投递名址发生变化，各高校可于当年10月底前将变化情况报教育工委组织部。

2、各高校要根据大学生特点，组织开展形式多样的读报用报活动，保证有效阅读、有效覆盖，确保赠给学生党支部的《人民日报》真正发挥作用。

附件：《2015年湖南省高校学生党支部赠阅情况登记表》

教育工委组织部

2014年12月3日
附件：
2015年湖南省高校学生党支部赠阅情况登记表
	（学生党支部数：     个）
所在城市
	高校名称
	学生党支

部名称
	投递地址
	邮 编
	收报人
	移动电话

PAGE
2